[image: image1.jpg]

«УПРАВЛЕНИЕ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ

12.04.2013
                                                                                                                        №     СЭД-01-3-11
О внесении изменений в
административные регламенты
по предоставлению
муниципальных услуг
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Кунгурского муниципального района от 26.12.2011 года № СЭД-01-07-725 «О прядке разработки, утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг:
1. «Предоставление  субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках реализации муниципальных программ»
1.1. в разделе 1, пункте 1.3, п.п 1 изложить в новой редакции:
«Орган предоставляющий услугу –

«Управление экономического развития  Кунгурского муниципального района» (далее УЭР). Муниципальная услуга может предоставляться по принципу одного окна, в том числе в многофункциональном центре(далее МФЦ).»;
1.2. в разделе 2 позицию:

	2. Наименование органа, предоставляющего услугу
	«Управление экономического развития  Кунгурского муниципального района» (далее УЭР).

изложить в следующей редакции:
	2. Наименование органа, предоставляющего услугу
	«Управление экономического развития  Кунгурского муниципального района» (далее УЭР). Муниципальная услуга может предоставляться по принципу одного окна, в том числе в многофункциональном центре (далее МФЦ)

1.3. в разделе 2. позицию:

	14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении услуги
	Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов, необходимых при предоставлении услуги, не должен превышать 40 минут

изложить в следующей редакции:

	14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении услуги
	Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов, необходимых при предоставлении услуги, не должен превышать 15 минут

2. «Предоставление субсидий малым формам хозяйствования на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в Российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах»

2.1. в разделе 1, пункте 1.3, п.п 1 изложить в новой редакции:

«Орган, предоставляющий услугу –

«Управление экономического развития  Кунгурского муниципального района» (далее УЭР). Муниципальная услуга может предоставляться по принципу одного окна, в том числе в многофункциональном центре (далее МФЦ).»

2.2. В разделе 2. позицию:
	2. Наименование органа, предоставляющего услугу.
-наименование органов и организаций, обращение в которые необходимо для предоставления муниципальной услуги
	«Управление экономического развития  Кунгурского муниципального района» (далее УЭР).

Администрации поселений Кунгурского муниципального района

МРИ ФНС № 5 по Пермскому краю

Западно – Уральский банк ОАО «Сбербанк России»

ОАО «Российский сельскохозяйственный банк»

Сельскохозяйственные кредитные потребительские кооперативы.

Прочие кредитные организации.

изложить в следующей редакции:
	2. Наименование органа, предоставляющего услугу.

-наименование органов и организаций, обращение в которые необходимо для предоставления муниципальной услуги
	«Управление экономического развития  Кунгурского муниципального района» (далее УЭР). Муниципальная услуга может предоставляться по принципу одного окна, в том числе в многофункциональном центре (далее МФЦ)

Администрации поселений Кунгурского муниципального района

МРИ ФНС № 5 по Пермскому краю

Западно – Уральский банк ОАО «Сбербанк России»

ОАО «Российский сельскохозяйственный банк»

Сельскохозяйственные кредитные потребительские кооперативы.

Прочие кредитные организации.

2.3. в разделе 2 позицию:
	14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении услуги
	Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов, необходимых при предоставлении услуги, не должен превышать 40 минут

изложить в следующей редакции:

	14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении услуги
	Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов, необходимых при предоставлении услуги, не должен превышать 15 минут

3. «Предоставление субсидии на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на производство и реализацию сельскохозяйственной продукции»:
3.1. в разделе 1, пункте 1.3, п.п.1 изложить в новой редакции:

«Орган, предоставляющий услугу –

«Управление экономического развития  Кунгурского муниципального района» (далее УЭР). Муниципальная услуга может предоставляться по принципу одного окна, в том числе в многофункциональном центре (далее МФЦ)».

3.2. В разделе 2. позицию:
	2. Наименование органа, предоставляющего услугу.

-наименование органов и организаций, обращение в которые необходимо для предоставления муниципальной услуги
	«Управление экономического развития  Кунгурского муниципального района» (далее УЭР).

изложить в следующей редакции:

	2. Наименование органа, предоставляющего услугу.

-наименование органов и организаций, обращение в которые необходимо для предоставления муниципальной услуги
	«Управление экономического развития  Кунгурского муниципального района» (далее УЭР). Муниципальная услуга может предоставляться по принципу одного окна, в том числе в многофункциональном центре (далее МФЦ)

3.3.в разделе 2 позицию:

	13. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении услуги
	Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов, необходимых при предоставлении услуги, не должен превышать 60 минут

изложить в следующей редакции:

	13. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении услуги
	Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов, необходимых при предоставлении услуги, не должен превышать 15 минут

4. Контроль за исполнением приказа  возложить на начальника отдела по финансам и бухгалтерскому учету Курилину Е.Ю.
Начальник управления

 Дулепинских Л.Н.